GLASFASER-MODEM 2





Materialnummer EAN-Code	408 233 82 402 512 553 9989	LAN-Port	1 x Ethernet-LAN-Schnittstelle zum Anschluss an WAN-Schnittstelle des Speedport
Verkaufsstart	Feb. 2021	Glasfaser Port	LC / APC 8°
Abmessungen (Breite / Höhe / Tiefe)	115 x 115 x 30 mm	Anschlussart	Glasfaser Anschluss der Telekom
Gewicht Gewicht	ca. 120 g	UVP/Endgeräte Servicepaket	49,99 € brutto / —
Farbe	schwarz	Kompatibilität	Telekom: Speedport Smart 1,2, 3, Speedport Pro, Speedport W 724V - Alle Router mit Ethernet WAN Port
Anschlussart	Glasfaser Anschluss der Telekom		(max. Bandbreite Router-abhängig)

HIGHLIGHTS

Glasfaser Modem für den flexibleren Anschluss eines Speedport Routers im Heimnetz an Glasfaser Anschlüssen der Telekom mit Bandbreiten bis 2 Gbit/s

Einrichtung durch den Kunden vorgesehen – Anleitung vorhanden

Das Glasfaser Modem muss nur einmal am Telekom Netz identifiziert werden

1 Glasfaser Anschluss Buchse und entsprechendes Kabel zum Anschluss an die Glasfaser Teilnehmer Anschlussdose (Gf-TA)

Ein 2,5 Gigabit Ethernet Anschluss für die Verbindung zum Speedport Router

LIEFERUMFANG

- Glasfaser Modem und Netzgerät
- Wandhalter mit Aufrollmöglichkeit für das Gf-Kabel
- Glasfaser Kabel für den Anschluss, am Glasfaseranschluss der Telekom, Länge ca. 60 cm
- Lan-Kabel für den Anschluss eines Speedport Router
- Gedruckte, deutsche Bedienungsanleitung



Nur als Kauf-Angebot! (kein EGSP)

ERLEBEN, WAS VERBINDET.